SILENTIVM, taciturnitas, reticentia. 1. de Orat. 160. Hæc cum Crassus dixisset, silentium est consecutum. 3. 141. Ipse conticuit, & cæteris silentium fuit. I. P. 32. Curia taciturnitas annua. ibid. Silentium perpetuum iudiciorum. 2. de Orat. 64. In eodem silentio multa alia oratorum officia iacuerunt. 2. Qu. Fr. 1. Lupus egit eam causam, & auditus est magno silentio. 1. de Diu. 59. Tu tamen silentium fieri iussisti. 4. ad Her. 6. 1. Facere silentium. 2. Tusc. 46. Cum eos videris excipientes grauissimas plagas, & ferentes silentio. 2. de Orat. 7. Laudem aliquam iam propè senescentem ab obliuione hominum atque à silentio vindicare. Par. 82. Silentio præterire aliquid. pro Syll. 62. Anne hoc quidem mihi videtur silentio prætereundum. 2. Att. 19. Silentio transire aliquid. 13. A. 13. Silentio prætermittere aliquid. 2. de Diu. 71. Id enim silentium dicimus in auspiciis quod omni vitio caret. 5. At. 16. De Partho silentium est. de Clar. 88. Et nulla ferè pars orationis silentio præteriretur. id est, sine clamore tra-
haretur.

† **ADIVNCT.** Aeternum, 3. Tusc. Diuturnum, pro Mil. Magnum, præfens, 2. Qu. Fr. Mirum, 6. Att. Perpetuum iudiciorum ac fori, I. P. Summum caulorum atque iuris, 7. Ver. Tantum, pro Cl.

† **Syntaxis.** Omnibus silentium fuit. Iudiciorum silentium. Magno silentio auditis. Fieri iussit silentium Cas. Plagas ferre silentio. Laudem alicuius à silentio vindicare, atque obliuione. Silentio præterire, transire, prætermittere. De Partho silentium est.

SYLLENVS. 1. Tusc. 114. Fertur etiam de Sileno fabella quædam: qui cum à Mida captus esset, hoc ei muneris pro sua missione dedisse scribitur: docuisse regem, &c.

SILEO, taceo, reticeo, silentium facio, obmutesco, silentio prætereo, silentio vtor, taciturnitas prætereo, silentio prætermitto, taciturnitas aliquid prætereo. pro Sylla. 80. Si cum cæteri de nobis silent, non etiam nos ipsi taceamus graue. Postquam in Sen. 3. Nunquam de me siluistis. de Clar. 26. & 2. de Diu. 63. Silere de aliqua re. I. Ac. 2. Silent enim diutius Musæ Varronis quam solebant. pro Flac. 54. Siluerunt principes. 3. de Leg. 39. Ambitus nunc silet. (Nunc fremunt arma, tempus mutum à literis. Lege, MVTVS. Part. 82. Silere, silentio præterire, silentio prætermittere. 2. At. 18. Tum hæc silebis. pro Mil. 10. Silent leges inter arma. de Clar. 266. Silæmus inquam Brute. ibidem. 157. Silere de Rep.

SILEO R. pro Flac. 6. Ea res siletur, vox de quæstura nulla missa est, muta est huius temporis acutatio, prætura iurisdicatio non attingitur.

SILETVR. I. V. 32. & de Clar. 157. Silebitur de maximis illius factis.

SILEX, lapis durus, de quo excuti ignis solet, viuum vulgus vocat. 3. de Nat. 1. Ergo illud in silice tanquam vestigium vngula Castoris creditis esse? Fa. 5. Adhærere in Silice. 3. Tusc. 12. Non enim è filice nati sumus. 2. de Diu. 85. Cum iuberetur certo in loco siliicem cadere, perterritus visis id agere cepit.

SILVS, qui majum bene extantem & repandum habet. (Simus, 2. de Nat. 81. Sili, Flacci, Capitones, Frontones.

SIMIA, 1. de Nat. 98. Simia quam similis turpissima bestia nobis. ex Ennio.

2. de Diuin. 69. Quid minus mirum, quam illam monstruosissimam bestiam vinam euertisse: sortes dissipauisse?

SIMIOLVS. 7. Fa. 2. Hic Simiolus, animi causa, me in quem inueheretur, delegerat.

SIMILIS, consimilis, parilis, aequalis, par geminus, eiusdem modi, germanus, instar, cui similitudo est cum aliquo, qui similitudinem gerit speciemque alicuius, qui ad aliquid habet similitudinem, exprimens aliquem, qui habent similitudinem inter se. (Dissimilis, dispar, diuersus. 2. de Natur. 149. Itaque plectri similem linguam dixere, chordarum dentes, nares cornibus iis, quæ ad neruos resonant in cantibus. 9. Att. 19. Nihil malo, quam & me mei similem esse, & illos sui. 1. Tusc. 34. Phidias sui similem formam inelust in clypeo. in Sal. 6. Tu par ac similis scelestorum ciuium. 2. de N. 153. Vita beata, par ac similis deorum. pro Cec. 102. Nemo existat nisi tui Sexte similis, & aulicitia, & impudentia qui dicat, &c. de Cla. 51. Rhodij Atticorum similiores. 3. de Fin. 5. Vt paupertatem, ignominiam, similia horum. Ibid. Vt gloria, diuiterum, similitum rerum. 13. Att. 21. Carneades ἁποβολῆ pugilis, & sententionem aurigæ similem facit. pro Q. R. 55. Simillima &

maximè gemina societas hæreditatis est. 12. Fam. 10. Idque cõ facilius credebatur, quia simile vero videbatur. 7. V. 30. filius vita omnium perditorum similis. 2. de Diuin. 58. Decoloratio quædam similis sanguini. pro Lig. 11. Hæc sunt prodigijs similia. 2. de Diu. 65. Postremo quid simile habet passer annis. pro S. R. 34. Est ne hoc illi non simillimum? Orat. 82. Aut simile est illi, vnde transferas. ad Br. 9. Id amilisti, cui simile in terris aut concioni? 4. ad Her. 63. Ibant in prælium corpore tauri iudicio, dissimij, impetu leonis acerrimi similes. 1. Offic. 55. Viri bonis bus similes inter se. 2. de Orat. 94. Multi naturis differunt, voluntate autem similes sunt inter sese, & magistris. 4. Acad. 118. Docere oportet aliquid ab isto simile æstimatione atque à cæteris esse factum. 2. Attic. 3. Hoc simile atque ire in Salonium. 5. de Fin. 40. Ita similis erit finis boni atque antea fuerat. 1. Fa. 7. Simillimamque in re dissimili tui temporis & nostri quoadam fuisse rationem. 4. de Fin. 76. Ecce aliud simile dissimile. 3. 46. Vtuntur que simili. Ibidem. 54. Ab his hoc simile ponitur, vt enim, inquit, &c. 2. de Diu. 133. Similes sunt dijs, si ea nobis obiciunt, quorum neque scientiam, neque explanationem habeamus, tanquam si Pœni in Senatu nostro sine interprete loquerentur. 1. de Orator. 182. Similior in genere, inferiore ordine. 14. Famil. 7. Et me aliquando cum similibus nostri temp. defenditur. Ibid. 14. Vestri similes facinoræ sint ne Romæ. 4. Academ. 118. Particulæ similes inter se. 9. Attic. 11. Festino enim simillimus decurro, atque cursu deorum meas commentari non desino. Orat. 32. Nactus sum etiam qui Xenophontis similem esse se cuperet. pro S. R. 118. Par est auaritia, similis improbitas, eadem impudentia, gemina audacia. 1. Offic. 12. 1. Superioris Africani filius, non tam potuit patri similis esse, quam ille fuerat sui. de Senect. 17. Similesque sunt, vt si qui dicant, &c. de Amic. 50. Nihil est appetentius similitum sui, nihil capacius, quam natura, &c. 1. de L. 29. Nihil est enim vnum vni tam simile, tam par, quam omnes inter nosmetipsos sumus. * Hortens. Simili nos affectos esse supplicio, atque eos.

† **ADVERB.** Consulto, Orat. Minimum, planè, 4. Acad.

† **Syntaxis.** *si similem formam includere in clypeo. Par ac simile, Vita beata, par ac similis deorum. Similia horum, similitum rerum, & alia eiusdem modi. Similis & geminus. Decoloratio similis sanguini. Quid simile habet homo serpenti? & serpenti. Estne hoc illi non simillimum. Ille est impetu similis leonis. Voluntate inter se similes. Tu, cuiusq; similes. Vestino similes decurro: in lucubrando. Nihil est vnum vn tam simile, &c.*

SIMILITER, simili ratione, item, idem, a què, pariter, simili modo, eodem modo, vno & eodem modo, sic. 3. de Orat. 104. Illa quæ similiter desunt, aut quæ cadunt similiter. 4. Tul. 25. Similiter cæteri morbi. 4. Aca. 14. Similiter vos. pro Pomp. 2. Ita reputo, à nemine istorum L. Lucillum similiter ex hoc loco esse laudatum. 2. de Ora. 70. Similiter arbitror in hac arte, &c. 3. 81. & 1. 162. Similiter nunc petes à Crasso, vt, &c. de Fat. 25. Similiter ad mortis animorum, &c. 1. Off. 87. Qui similiter faciunt, vt si, &c. Ibid. Similiter facis, vt si, &c. 4. Tul. 40. Similiter facis vt si quis &c. 2. de Finib. 21. Idque si ita dicit, &c. dicit absurdè similiter, & si dicat, &c. 1. 9. Nec cum similiter atque ego eram, commotum esse vidi. 1. contra Rallum 13. Hic excipit Pompeium, simillimè vt mihi videtur, atque in illa lege qua peregrini Roma eiciuntur, excipitur Glaucippus. 2. Tul. 54. Vt enim corpus, &c. simillimè animus, &c. 4. Aca. 72. Similiter à nobis commemorari de antiquis Philosophis atque seditiosi ciues, &c. 3. de N. 8. Tu autem qui id quæris, similiter facis ac si me roges, cut, &c. de Cl. 233. Omnia ferè vt similitur & vno modo dicentur.

SIMILE, pro Similiter. 4. Acad. 14.

SIMILITVDO, cum est ornatus, est oratio traducens: ad rem quampiam, ex re dispari, simile, collatio, simile, imago, cõparatio. 4. Her. 60.

Locus argumenti. 2. de Or. 168. Top. 44. vide ibi multa præclara.

Exemplar, forma, species. 1. de Inn. 76. Omnibus in rebus similitudo est fatietatis mater. 2. de Diu. 55. Nonnunquam etiam errorem creat similitudo. 2. de Or. 165. Similitudo quæ aut collationem habet, aut imaginem. Ibid. 212. Sed est quædam in his generibus difficilis ad distinguendum similitudo. de Cl. 63. Et quodammodo est nonnulla in iis etiam inter ipsos similitudo. Ibid. 150. Est quædam vobis cum illis similitudo. 5. de Finib. 69. Gloria habet formam honestatis & similitudinè. 13. A. 28. Omnes habent maximam similitudinem inter se. 1. Tul. 80. Ea sunt autem quæcunq; sunt, quæ similitudinem faciunt. 4. ad Her. 62. Non enim res tota toti rei necesse est similis sit, sed ad ipsam ad quod conferetur, similitudinem habeat oportet. 1. Tul. 110. Arripere similitudinem aliquam verorum clarorum. 3. Off. 16. Qui similitudinem quandam gerunt, speciemq; sapientiam. 2. de Nat. 161. Vt exerceamur in venando ad similitudinè bellicæ disciplinæ. 1. de Or. 130. Vt ad hæc similitudinem huius historionis, oratoriâ laudè dirigamus. Ora. 92. Verbum per similitudinem

translatum. 1. de Or. 2. 54. Quoniam multa ad oratoris similitudinem ab vno artifice sumimus. 1. de Diu. 30. Quod ab eius litui, quo canitur, similitudine nomen inuenit. Or. 9. Nec verò illi, quo canitur, Iouis formam, contemplabatur aliquem, le artifex cum faceret Iouis formam, contemplabatur aliquem, le quo similitudinem duceret. Or. 65. Sophistarum distinguenda est similitudo. Ibidem 138. Comparare similitudines. 2. de Inu. 19. Conferre similitudines, & similitudinum collatio. pro Cl. 46. Similitudo studiorum ac naturæ multam vim habet ad coniungendas amicitias. 7. Ant. 6. Nos studiorum honestissimorum societas similitudoque coniunxit. 2. de Or. 53. Hanc similitudinem scribendi multi secuti sunt. Ibid. 356. Artis imago quædam est similitudo. 2. de Diu. 38. Quanquam tu quidem non hostiarum casum confirmas sortium similitudine, sed infirmas sortes collatione hostiarum. de Am. 50. Similitudo illicet atque attrahit ad amicitiam. 1. de Leg. 2. 5. Est igitur homini cum Deo similitudo. de Vn. 8. Nullius animantis deus in fingendo mundo similitudinem secutus est. 2. de Nat. 38. Bene igitur Chrysis, qui similitudines adiungens docet omnia in perfectis esse meliora, vt in equo quam in equulo, &c. 1. de Nat. 28. Parmenides commentitium quiddam coronæ similitudine efficit, Stephanus appellat. 2. de Fin. 45. *Que mens* similitudines transferat. de suis consi. Vt aliqua similitudine adductus maximis misera conferam. Vide 3. de Orat. 153.

† ADIVNC. Difficilis, 2. de Orat. Insignis, pro Pomp. Lewis, & imbecillus, 9. Fam. Diffimillimæ, 4. de Finib. Mater fatietatis, 1. de Inu. Maxima, 7. Philip. Tanta, 1. Famil.

† Syntaxis. *Similiter desinere, cadere. Similiter facis, vt. si. Similiter atq. ego sum. Simillimè dico de Pompeio. Similiter & vno modo. Similitudo, vel comparatio, vel imago. Difficilis ad distinguendum similitudo. Formam & similitudinem habere alicuius rei. Similitudinem & speciem gerere. Ad similitudinem belli est, venatio. Verba per similitudinem translata. A similitudine nomen inuenire. In Iouis forma similitudinem ducere ex homine. Similitudo compar. Studiorum societas ac similitudo. Imago & similitudo.*

Siminus, de Fat. 22. Quod si minus verbis, re cogitur confiteri, Lege, SIN.

SIMIVS. 5. Fam. 10. Simius, non femis homo contra me armat, & eum bello cepi.

SIMONIDES. Chius poëta, quem primum ferunt artem memoriam protulisse. 2. de Or. 31.

SIMPLEX. *vniufmodi, apertus, solitarius, purus, credulus, antiquus. (cum aliquo coniunctus atq. connexus, iunctus, callidus, versutus. (varius, multiformis, cum adiunctione. de Fat. 30. Quædam sunt in rebus simplicia, quædam copulata. 2. de Nat. 29. Solitariæ & simplex. (cum alio coniunctum atq. connexum. 2. de Inu. 159. Simplex. Or. 80. Verba simplicia. 1. Acad. 26. Principes qualitates sunt vniufmodi & simplices: ex iis autem ortæ, variæ sunt, & quasi multiformes. pro Font. 12. Vnum est & simplex aurium iudicium. pro Syl. 9. Simplex est officium, atque vna bonorum omnium causa. 11. Att. 12. Cretio hæreditatis simplex. 2. de Inu. 171. Simplex & absoluta necessitudo. 1. Acad. 7. Illud verum & simplex bonum. 1. Off. 130. Quæ sunt recta & simplicia, laudantur. 10. Att. 6. Nihil simplex, nihil sincerum. pro Cec. 5. In causa aperta ac simplici. 1. de Orat. 229. Ornatiùs dicere, quam simplex ratio veritatis ferat. 2. P. 111. Disertissimum cognoui aum tuum, at te etiam apertiore in dicendo: ille nonnunquam concionatus est nudus, tum hominis simplicis pectus vidimus. pro Planc. 22. Fidelis & simplex. 1. Offic. 63. Vir bonus, & simplicis veritatis amicus. Orat. 230. O virum simplicem, qui nos nihil celat. de Amic. 66. Simplem præterea, & communem, & consentientem amicum eligi par est. pro S. R. 26. Homines antiqui, qui ex sua natura cæteros fingerent, crediderunt. 3. Off. 119. Finis bonorum & malorum, qui simplex esse debet, ex dissimilibus miserum & temperari non potest. de Senect. 79. Animi natura simplex est, nec habet in se quicquam admistum dispar sui atque dissimile. 4. Acad. 112. Cum viro simplici simpliciter agere. * Oecon. 1. Simplex natura non omnes res commodas amplecti volebat.*

† Syntaxis. *Solitarium ac simplex. Simplex & absoluta necessitas. Amicus. Homo simplex. Animi natura simplex.*

SIMPLICITER. *singulari modo, apertè, sincerè. (dupliciter & bipartito. 1. Acad. 6. Illi enim simpliciter pecudis & hominis idem bonum esse censent. pro Ar. 32. Quæ de causa pro mea consuetudine breuiter simpliciterque dixi. Postquam ad Quir. 24. Mihi in sententia simpliciter referenda fides non deerit. 2. Offic. 31. Si est simpliciter breuiterque dicendum. 2. de Inuent. 11. Exponere aliquid simpliciter sine vlla exornatione. 4. Acad. 112. Cum simplici homine simpliciter agerem, nec magnopere contenderem. 2. de Inu. 102. Simpliciter & ex sua vi considerari. 8. Fa. 6. Ne parum simpliciter & candidè inimicitias posuisse videamur. 2. de Or. 158. Si simpliciter dictum sit. (si consuetè sit elatum. Top. 84. Aut simpliciter, aut comparatè. 1. Offic. 92. Viuere simpliciter, fideliter, vitæque hominum amice. 3. de Or. 147. Quorum primum nobis ratio simpliciter videnda est.*

† Syntaxis. *Breuiter simpliciterque dicere. Simpliciter sine exornatio-*

ne. Simpliciter viuere, fideliterque.

SIMPLVM. Top. 49. Vt duplum, simplum.

SIMPVLVM, vel SIMPVLVM. *vas fictile, liquorem minutatim fundens, quo mulieres potissimum libabant in sacrificijs. 3. de L. 36. Excitabat enim fluctus in simpulo, vt dicitur, Gratiudius, quos post filius eius Marius in Egæo excitauit mari. prouerbiū.*

SIMVL, vna, pariter, communiter, cum, in vnum, simul ac. 2. de Di. 33.

Arbores cum luna simul fenescentes tempestiue cædi. 6. V. 69.

Tui nominis æterna memoria simul cum templo illo consecrantur. 1. de Inu. 27. Simul cum rebus ipsis. 1. Acad. 3. Res quas tecum simul didici. 15. Fa. 4. Quint. frater mecum simul. 16. 9.

Simul nobiscū. pro Dō. 17. Senatus autoritas mecum simul reduda est. 9. Fam. 1. Dumodò simul sumus. de Clar. 228. Q. Horrensij ingenui vt Phidiaz signū simul aspectum & probatum est. 1. At. 1.

Demonstrauit hoc illi, simul & illud ostendi, &c. 5. Fa. 12. Et simul si, &c. 1. At. 13. Quæris ex me, &c. & simul scire vis, &c. 1. V. 12. Simul in iure, &c. 7. 83. Simul quod, &c. pro Corn. 56. Simul illud nesciebat, &c. 1. Q. Fr. 1. 27. Simul & illud cogita, &c. 4. Aca. 51. Itaque simul vt experrecti sumus, visa illa contemnimus. 4.

Tul. 5. Simul vt accipi, &c. Itē, si omnia simul concesseris. 5. Att. 10. Propter propinquitatem totos dies simul eramus iuncti. 12.

25. de voluntate tua vt simul sumus, non dubito. 3. de Orat. 10. Et cum Rep. patiter vixisse, & cum ea simul exinctum esse. 2. de Inuent. 144. Alexandrum Pheræum vxor sua cum simul cubaret, occidit. 6. Attic. 2. Qui scribis te interdum morderi quod non simul sis. 2. de Orat. 142. Abiicere voluntatem discendi simul cum spe perdiscendi. de Ar. 1. Simul. pro postquam.

† Syntaxis. *Cum luna simul. Tecum simul venio. Simul nobiscum. Simul aspectus & probatus es. Quæris, &c. & simul petis. Simul experrecti sumus. Simul vt sensi me, &c.*

SIMVLAC. 2. de Orat. 117. Vt simulac posita sit causa, habeant quod se referant. 1. de Nat. 109. 15. Fam. 16. Quod simul ac mihi collibitum est, præstò etiam imago. 3. V. 34. Simulac primum ei occasio visa est. 4. V. 46. Simulac potestas primum data est. 4.

† Acad. 51. Simulac se ipsa commouit. de Arusp. 1.

SMVLACRVM, imago, forma, spectrum, adolum, effigies, species, exemplar. pro Ar. 30. Statuæ & imagines non animorum simulacra sunt, sed corporum. 5. Fam. 12. Atque ibi artifices corporis simulacra ignotis nota faciebant. 2. de Inu. 1. Zeuxis Helenæ simulacrum pinxit. 4. V. 159. Effigies simulacrumque Mithridatis. 1.

3. Simulacra sanctissima deorum. pro Dō. 111. Mulieris simulacrum è marmore. Ibidem. 110. Libertatis simulacrum in domo hac collocabas. 2. de Diu. 71. Hæc auspicia quibus vtimur, simulacra sunt auspiciorum, auspicia, nullo modo. 10. Famil. 1. Nec omnino simulacrum aliquod aut vestigium ciuitatis. 1. Off. 46. Simulacra virtutis. * 2. de L. Gracia Cupidinum & amorum simulacra in gymnasiis consecrauit.

† ADIVNC. Aeternum, de Vniuer. Augusta, & sancta, 2. de N. Antiqua, perampla atque præclara, sed non ita antiqua, perantiquum, perantiquissimum, religiosum, religiosissimum, summa atque antiquissima præditum religione, tum singulari opera artificijque perfectum, 6. V. Maius, 3. Ver. Multa deorum, 1. de Nat. Mutum, 2. de Inu. Nota. (Ignota, 10. Fam. Sanctissimum & pulcherrimum, 7. V. Sanctissima, 1. Verr. Secreta, 2. de Fin.

† Syntaxis. *Statua & imagines corporum sunt simulacra. Effigies simulacrumque. Simulacrum aut vestigium ciuitatis.*

SIMVLATE. 2. de Nat. 168. Sine ex animo id sit, siue simulatè. 1.

Qu. Fr. 1. 10. Fictè aut simulatè loqui.

SIMVLATIO, species simulationis, species quædam assimilata virtutis. 2. Off. 43. Qui simulatione & inani ostentatione ficto nõ modò sermone, sed etiam vultu stabilem se gloriam consequi posse rentur, vehementer errant. 3. 60. Ex omni vita simulatio dissimulatioque tollenda est. de Am. 94. Simulatio omnium reum vitiosa est: tollit enim iudicium veri, idque adulterat. Qu. de Pet. 2. In paucorum mensum negotio simulatio potest naturam vincere. 2. de Orat. 191. Nihil opus est simulatione & fallaciis. 1. de Nat. 3. In specie fictæ simulationis pietas esse non potest. 1. Fa. 9. Fronte ac vultu, quibus simulatio facillime sustinetur. Postquam ad Quir. 21. Qui per simulationem amicitiam proderunt. de Cl. 53. Qui summam prudentiam simulatione stultitiæ texerit. pro Pomp. 66. Hostium simulatione contra locios exercitum mitritis, pro Syll. 54. Gladiatorum emptos esse Fausti simulatione. 2. contra Rul. 15. Legis Agrariæ simulatione atque nomine. 3. Offic. 98. Vlysses simulatione infantiæ militiam subterfugere voluit. 7. A. 25. Ne æquitatis simulatione fallamur. 7. At. 1. Quam non est facilis virtus, quam verò difficilis eius diuturna simulatio. 1. Qu. Fr. 3. Is me summa simulatione amoris insidiosissime tractauit. 1. Off. 44. Talis simulatio vanitati est cõiunctior, quam liberalitati aut honestati. 2. cont. Rul. 16. Simulatio largitionis. * Incert. Nullæ sunt occultiores insidiaz, quam quæ latent in simulatione officij.

† ADIVNC. Aperta, 16. At. Apta, ad tempus, pro Mil. Bella pietatis, & quæstiosa, 4. Ver. Coniunctior vanitati quam liberalitati. 1. Offic. Difficilis, diuturna, 7. Attic. Fallax virtutis, 1. Acad. Picta, 2. de N. Insidiosa, 1. cont. Rul. Inueterata, 6. Att. Periculosa, 14. Att. Summa, 1. ad Q. Frat. Verbofa prudentiæ, pro Mur. Vitiosa, de Amic.

† Synt.

Syntaxis. Simulatio & inanis ostentatio, ficto sermone ac vultu. Simulatio & fallacia. Ficta simulationis species non habet pietatem. Sufinetur fronte ac vultu simulatio. Pacis simulatione ac nomine. Insidiosè tractare quempiam amicitia simulatione.

SIMVLATOR, *adulator, assentator. Qu. de Pet. 30. Quibus rebus beneuolus & simulator diudicari possint.*

¶ *Irrisor. 1. Off. 108. De Græcis autem dulcem & facetum festiuque sermonis, atque in omni oratione simulatorem, quem Græci ἐγγρα nominauerunt, Socratem accepimus: contra Pythagoram & Periclem, &c.*

† **ADIVNCT.** Dulcis, & facetus, 1. Off. Studiosus, 1. ad Qu. Frat.

SIMVL atque, *commodè, cum, quum primum. 1. At. 17. Alij simul atque hoc nostrum legerunt, nescio quo pacto retardantur. 4. V. 17. Qui simul atque venit, statim, &c. 3. Fa. 9. Simul atque adeptus eris. 8. At. 11. Simul atque aliquid audiero, scribam ad te. 8.*

¶ *A. 3. 1. Is quotidie simul atque luceret, &c. 2. de Or. 2. 14. Simul atque positum est.*

SIMVLATVS, *assimulatus, fictus, imitatione simulatus, fucatus, adumbratus, irrisus. (sincerus, verus. Postq. in Sen. 12. Cum eum prater simulatam irritamque tristitiam nihil commendaret. 2. Offi. 43. Ficta omnia celeriter tanquam stercora decidunt, nec simulatum quicquam potest esse diurnum. pro S. R. 1. 12. Cur meis commodis officio simulato officis? pro Cec. 14. Fictum officium & simulata sedulitas. 11. A. 5. Complexus summæ beneuolentia indices extiterunt in amore simulato. 9. Att. 7. Homeri illa Minerua simulata Mentoris. 2. de Nat. 88. Multis partibus sunt illa perfecta quam hæc simulata solertiùs. 2. de Or. 189. In eoque nihil esset nisi falsum & imitatione simulatum.*

Syntaxis. Simulatum irrisumque. Fictum ac simulatum. Solertiùs perfectum est hoc, quam illud simulatum.

SIMVLO, *assimulo, specie simulationis ostento. pro Pomp. 9. Mithridates Bosporanis finitimis suis bellum inferre simulauit. pro Cl. 27. Ille se ramen tum proficisci simulauit. 10. Fa. 8. Multa & simulauit inuitus, & dissimulauit cum dolore. 1. Offic. 108. Solon quò reip. prodesset, furere se simulauit.*

† **ADVERB.** Benè, 10. Att. Facilè, & libenter, 7. Ver. Perbellè, 16. Fam. Solertiùs, 2. de Nat.

SIMVLTA S, *inimicitia. pro Clu. 80. Cluentius à matre habebat similtates. pro Planc. 76. Is similtates quas mecum habebat depulit. pro Flac. 88. An similtates nescio quas cum libertis suis Flaccus exercet? 8. Fa. 6. Cum quo similtates tibi non fuissent. 14. At. 3. Gerere similtatem cum aliquo. pro Pomp. 71. Multas similtates partim obscuras, partim apertas suscepi. 2. Fa. 19. 3. ad Her. 4. & 2. At. 19. Vetus nostra similtas. 3. At. 3. Similtarem humanissime deponere. 1. Qu. Fr. 1. 16. Ex quibus nonnullas similtates cum magna mea latitia susceptas habemus.*

† **ADIVNCT.** Magna, 1. Qu. Frat. Multa, partim obscura, partim aperta, non necessaria, non inuites, pro Pomp. Verus, 3. Att.

Syntaxis. Ab aliquo similtates habere. Similtates cum aliquo habere, deponere, exercere, esse alicui cum aliquo. Similtates apertas suscipere.

SIMVLVT, *simulac. 4. Tusc. 5. Simul vt velle cœpissent. Ibid. 5. 1. & 6. Fam. 18. Simul vt accepi à Seleuco tuo literas. 10. Att. 4. Simul vt videro Curionem.*

SIN, *vel, Si. 9. Attic. 18. Si mihi veniam quam peto dederit, vtar conditione: sin minus, impetrabo aliquid à me ipso. 2. Qu. Fr. 8. Si perficiunt, optime: sin minus, ad nostrum Iouem reuertamur. 3. Attic. 22. Ego vt constitui, adero, atque vtinam tu quoque eodem die: sin (quid enim multa?) vtique postriedi. 2. Offi. 33. Sin autem id non sit eiusmodi, &c. id est, si. 3. Famil. 8. Si erit ciuitas, &c. si non erit. &c. 1. 1. 2. Si abestis, &c. in, &c. 15. 14. Si potes, &c. sin planè non potes, &c. pro S. R. 137. Sin id actum est, vt, &c. tum verò, &c. 1. C. 10. Educ tecum omnestuos: sin minus, quam plurimos.*

Synt. Sin minus. Sin autem. Sin non. Sin planè non.

SINE, *absq. citra, extra. pro Seft. 74. Omnes certatim de mea salute sine vlla varietate dixerunt. Qui. de Pet. 22. Homo incers, sine officio, sine ingenio, cum infamia multis septus amicis. pro Cael. 78. Homo sine re, sine fide, sine spe, sine sede, sine fortunis, &c. in Vat. 15. Dicam sine cunctatione quod sentio. 1. de Orat. 235. Hæc enim ars sine controuerfia magna est. 3. de Nat. 25. Chryppus homo sine dubio verifutus. 1. Offic. 72. Sine vllò errore & abiecta omni cunctatione.*

Syntaxis. Sine ingenio, cum infamia, quinque repetitum sine.

SINGILLATI M, *singularim. 1. de Inuen. 49. & 98. Singillatim vnquamque rem attingere. Ibidem. 107. 2. A. 92. Ciuitas non singillatim, sed prouinciis totis dabatur.*

SINGVLARI S, *maximè rarus, summus, inauditus, incredibilis, diuinus. (vulgaris. 2. ad Her. 49. Non vulgare, sed singulare maleficium. 4. 13. Singularis poena. 2. de Inuen. 112. Beneficium singulare. 4. C. 5. Primum quòd mihi gratias egisti singularibus verbis, &c. 1. de Orat. 17. Antonij incredibilis quædam & propè singularis & diuina vis ingenij. 3. 13. Incredibilis & singularis*

amor in aliquem. 14. At. 16. Singularis & incredibilis virtus. 23. Fam. 54. Singularis & propè incredibilis fides. Postquam in Singularis eximiâque virtus Pompeij. pro Syl. 1. Sed ita tulit casus, vt tum communi ambitionis inuidia, tum singulari Antonij odio euertetur. 1. Famil. 9. Communi officio, non aliquo singulari beneficio. 2. de Diu. 97. Qui animo atque ingenio singulares. 10. Famil. 9. Animos singularis & opera precipua. 13. 4. 1. Ago tibi gratias singulares. 1. 7. Rutilium & fide & animo singulari. 5. de Fini. 56. Homo singulari nequitia præditus. de Cl. 292. Summus & singularis vir.

¶ *Solus. 2. contra Rull. 96. Singularis homo priuatus, nisi magna sapientia præditus, vix facile sese continet.*

¶ *Singulus. 1. Acad. 26. Quintum genus esse dicunt, è quo astra sunt mentesque singulares. id est, singula, vel singularum.*

¶ *Proprius, peculiaris. 5. Ver. 206. Sunt quædam in me singularia, quæ in nullum alium conuenire possunt.*

¶ *Vnus, vnicus. de Vin. 10. Singularem Deus hunc mundum atque vniuenam procreauit.*

† **ADVERB.** Omnino, 5. Ver. Propè sapientia, 4. Fa. Propè vis ingenij, 1. de Orator.

Syntaxis. Singularis & vniuenam est mundus. Singulare bonum, malum. Verba singularia, animus, odium, nequitia, ingenio singulari: & singulari ingenio. Singularis & eximius, &c.

¶ *Syntaxis. Singularis & vniuenam est mundus. Singulare bonum, malum. Verba singularia, animus, odium, nequitia, ingenio singulari: & singulari ingenio. Singularis & eximius, &c.*

SINGVLARIE, *pro Singulariter, quasi vnicè, teste Charriso lib. 2.*

SINGVLARITER, *unicè, simpliciter, & singulari modo. (dupl. citer & bpartitò. 4. V. 117. Quem ego in quæstura mea singulariter dilexissim.*

SINGVLATIM, *singillatim. 1. 72. Quæ singulatim & diu collecta sunt, vno tempore vniuersa perdere. Ibid. 50. Singulatim vnicuique respondere. Lege, Diu, & SINGVLII.*

SINGVLII, *quisque, vnusquisque. 3. de Ora. 209. Refert etiam qui audiunt frequentes, an pauci, an singuli. Ora. 224. Sæpe singulis vtendum est, plerumque binis, non ferè ternis amplius. 7. V. 132. Non modo plures, sed ne singuli quidem possint accedere. 3. de Ora. 196. Veteres cum circuitum verborum facere non possent, terna, aut bina, aut nonnulli singula etiam verba dicebant. Ibid. Dixi de singulorum laude verborum, dixi de coniunctione eorum, &c. 2. de Inu. 46. Cum ex singulis, tum ex coniunctis argumenta nascuntur. 2. cont. Rul. 4. Itaque me non singulæ voces præconum, sed vna voce vniuersus populus consule declarauit. 4. C. 12. Qui singulas vniuersiusque domos, & hoc vniuersum reipub. domicilium delere conati sunt. Anteq. 4. Beneficia quæ singulis priuarumque dantur. (vniuersis. Ibidem. Neq; veriùs à singulis quam ab omnibus reperere officij præmium & fructum. 2. de Fin. 42. Singula potius, quam omnia. 2. de Ora. 52. Pont. Max. res omnes singulorum annorum mandabat literis. Orat. 212. Duo extremi chorei sunt: id est è singulis longis & breuibus. 2. de Nat. 88. Quod efficitur in cælo singulis diebus & noctibus. Ibid. 102. Sol binas in singulis annis reuersiones facit. 5. At. 7. Quotidie vel potius in dies singulos breuioribus literas ad te mitto. 4. 15. Singulis diebus vsque ad Cal. facere aliquid. id est, quotidie. pro Mur. 25. Qui singulis diebus ediscendos fastos populo proposuit. de Cl. 333. Vix singulis ætibus bini oratores laudabiles constiterunt. 1. de Ora. 8. Vix autem singulis ætibus singuli oratores tolerabiles inuenti sunt. pro S. R. 89. Etenim in singulis rebus eiusmodi materies est, vt singulos dies possis consumere. 1. de Nat. 80. Egregibus epheborum, vix singuli reperiuntur pulchri. de Cl. 207. Vt causæ singulæ defendantur à pluribus. Postq. in Sen. 19. Vobis singulis & egi, & agam gratias vniuersis. pro Dom. 44. Hoc ferè ciuitas potest, vt singuli ciues singulis versiculis è ciuitate tollantur? Postq. ad Quir. 21. Sic vlcicar facinora singula, quemadmodum à quibusque sum prouocatus. 3. de N. 86. Dij nec agellos singulorum, nec viticulas persequuntur. 2. de Ora. 5. Cæteræ ferè artes seipse per se tuentur singulæ. 3. Qu. Fr. 3. Comitiorum quotidie singuli dies tolluntur obnuntiationibus. 16. Fa. 8. Ego singulos Euripidis versus, singula eius testimonia puto. 2. de Fin. 19. Illi singulis finibus vtuntur. 1. Fa. 7. Difficile est dictu de singulis. 9. At. 18. Cæsar legiones singulas posuit Brundisij, Tarenti, Siponti. 7. 14. Sanè commodè Pompeius distribuit binos singulis partibus familiarum. 2. Qu. Fr. 14. Candidati H. S. cccc. in singulos apud M. Catonem deposuerunt. 4. V. 133. Describat Censores binos in singulas ciuitates. Ibid. 126. Lex est quæ in annos singulos Iouis sacerdotem sortitò capi iubebat. 1. C. 5. Crescit in dies singulos hostiù numerus. id est, quotidie. 2. cont. Rul. 32. Stipatores ducentos in annos singulos constituit. Ibid. 84. Et in eo agro dena descripsit in singulos iugera. 2. de Leg. 29. Plures deorum omnium, singuli singulorum sacerdotes sunt. 2. At. 22. In dies singulos studia hominum in nos augentur. 2. de Nat. 163. Quæ si singula vos fortè non mouent, vniuersa certè tamen inter se coniuncta atq; connexa mouere debent. Ibid. 164. Nec verò vniuerso generi hominum solum, sed etiâ singulis à diis immortalibus coli & prouidenti*

¶ *Syntaxis. Singularis & vniuenam est mundus. Singulare bonum, malum. Verba singularia, animus, odium, nequitia, ingenio singulari: & singulari ingenio. Singularis & eximius, &c.*

SINGVLARIE, pro Singulariter, quasi vnicè, teste Charriso lib. 2. SINGVLARITER, unicè, simpliciter, & singulari modo. (dupl. citer & bpartitò. 4. V. 117. Quem ego in quæstura mea singulariter dilexissim.

SINGVLATIM, singillatim. 1. 72. Quæ singulatim & diu collecta sunt, vno tempore vniuersa perdere. Ibid. 50. Singulatim vnicuique respondere. Lege, Diu, & SINGVLII.

SINGVLII, quisque, vnusquisque. 3. de Ora. 209. Refert etiam qui audiunt frequentes, an pauci, an singuli. Ora. 224. Sæpe singulis vtendum est, plerumque binis, non ferè ternis amplius. 7. V. 132. Non modo plures, sed ne singuli quidem possint accedere. 3. de Ora. 196. Veteres cum circuitum verborum facere non possent, terna, aut bina, aut nonnulli singula etiam verba dicebant. Ibid. Dixi de singulorum laude verborum, dixi de coniunctione eorum, &c. 2. de Inu. 46. Cum ex singulis, tum ex coniunctis argumenta nascuntur. 2. cont. Rul. 4. Itaque me non singulæ voces præconum, sed vna voce vniuersus populus consule declarauit. 4. C. 12. Qui singulas vniuersiusque domos, & hoc vniuersum reipub. domicilium delere conati sunt. Anteq. 4. Beneficia quæ singulis priuarumque dantur. (vniuersis. Ibidem. Neq; veriùs à singulis quam ab omnibus reperere officij præmium & fructum. 2. de Fin. 42. Singula potius, quam omnia. 2. de Ora. 52. Pont. Max. res omnes singulorum annorum mandabat literis. Orat. 212. Duo extremi chorei sunt: id est è singulis longis & breuibus. 2. de Nat. 88. Quod efficitur in cælo singulis diebus & noctibus. Ibid. 102. Sol binas in singulis annis reuersiones facit. 5. At. 7. Quotidie vel potius in dies singulos breuioribus literas ad te mitto. 4. 15. Singulis diebus vsque ad Cal. facere aliquid. id est, quotidie. pro Mur. 25. Qui singulis diebus ediscendos fastos populo proposuit. de Cl. 333. Vix singulis ætibus bini oratores laudabiles constiterunt. 1. de Ora. 8. Vix autem singulis ætibus singuli oratores tolerabiles inuenti sunt. pro S. R. 89. Etenim in singulis rebus eiusmodi materies est, vt singulos dies possis consumere. 1. de Nat. 80. Egregibus epheborum, vix singuli reperiuntur pulchri. de Cl. 207. Vt causæ singulæ defendantur à pluribus. Postq. in Sen. 19. Vobis singulis & egi, & agam gratias vniuersis. pro Dom. 44. Hoc ferè ciuitas potest, vt singuli ciues singulis versiculis è ciuitate tollantur? Postq. ad Quir. 21. Sic vlcicar facinora singula, quemadmodum à quibusque sum prouocatus. 3. de N. 86. Dij nec agellos singulorum, nec viticulas persequuntur. 2. de Ora. 5. Cæteræ ferè artes seipse per se tuentur singulæ. 3. Qu. Fr. 3. Comitiorum quotidie singuli dies tolluntur obnuntiationibus. 16. Fa. 8. Ego singulos Euripidis versus, singula eius testimonia puto. 2. de Fin. 19. Illi singulis finibus vtuntur. 1. Fa. 7. Difficile est dictu de singulis. 9. At. 18. Cæsar legiones singulas posuit Brundisij, Tarenti, Siponti. 7. 14. Sanè commodè Pompeius distribuit binos singulis partibus familiarum. 2. Qu. Fr. 14. Candidati H. S. cccc. in singulos apud M. Catonem deposuerunt. 4. V. 133. Describat Censores binos in singulas ciuitates. Ibid. 126. Lex est quæ in annos singulos Iouis sacerdotem sortitò capi iubebat. 1. C. 5. Crescit in dies singulos hostiù numerus. id est, quotidie. 2. cont. Rul. 32. Stipatores ducentos in annos singulos constituit. Ibid. 84. Et in eo agro dena descripsit in singulos iugera. 2. de Leg. 29. Plures deorum omnium, singuli singulorum sacerdotes sunt. 2. At. 22. In dies singulos studia hominum in nos augentur. 2. de Nat. 163. Quæ si singula vos fortè non mouent, vniuersa certè tamen inter se coniuncta atq; connexa mouere debent. Ibid. 164. Nec verò vniuerso generi hominum solum, sed etiâ singulis à diis immortalibus coli & prouidenti